平成２４年度 第５回姫路支部研修会

各位

（社）兵庫県建築士会姫路支部
支部長 中山栄一郎

 ものづくり体験館 見学会 のご案内

平素は、支部の活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。このたび、上記内容の

研修会を開催いたしますので、ご案内いたします。尚、会員外の方にご参加いただくことも可能です。

日時 平成 25 年 3 月 28 日(木) 13.30～15.00
場所 兵庫県立ものづくり大学校
   集合 上記大学校内 姫路職業能力開発校 1Ｆロビー

研修内容

 先日竣工したばかりの遠藤秀平氏（神戸大学教授）設計のものづくり体験館の見学会を開催いたし

ます。当日は、当校横林氏より資料をいただき館内を説明をしていただきながらめぐります。
当日は、北京オリンピックで使用されたＥＴＦＥ膜や珍しいコンクリートの仕上げも見学することが
できますので、奮ってご参加下さい。

 申し込み方法 メールまたはＦＡＸにて 3月26日(火)までに姫路支部事務局までご連絡ください。
        メールアドレス 建築士会姫路支部 事務局  himeji@hyokenkyo.or.jp
               FAX            079-222-7120   問合せ TEL  079-222-7126

  参加申し込み    お名前

            ＣＰＤ登録者の方はＣＰＤ番号